
 
 

 
 

 Studentské průkazy ISIC vydává světová organizace ISIC Association pod záštitou UNESCO 

 

Vážení rodiče, 

   škola vydává svým studentům mezinárodní studentský průkaz ISIC. Tento průkaz je především identifikačním dokladem, který 

umožňuje vstup studentů do budovy školy, potvrzuje studium na naší škole, ale rovněž je mezinárodně uznávaným dokladem 

studenta, akceptovaným ve 130 zemích světa (včetně všech členských zemí EU), a také kartou využitelnou pro zhruba 2.000 různých 

slev a výhod v ČR. Co přináší ISIC vydaný přes naši školu? 

• Umožňuje jako čipová karta vstup do školy, posiluje tak bezpečnost studentů ve škole.  

• Je oficiálním průkazem studenta naší školy. 

• Po nabití kreditem v kanceláři školy umožňuje černobílý i barevný tisk na kopírovacích zařízeních školy. 

• Ve školní jídelně slouží k objednání, nákupu a registraci jídla včetně kontroly vyzvednutí jídla on-line. 

• Mnohými institucemi je uznáván jako plnohodnotné potvrzení o studiu. 

• Školní ISIC není nutné si každý rok pořizovat znovu – vydaný průkaz zůstává držiteli po celou dobu studia; licence ISIC (pro 
možnost uplatnění slev a výhod) je však platná pouze od září do konce následujícího kalendářního roku (16 měsíců), po 
roce si v případě zájmu student zakoupí prodlužovací známku ISIC, kterou získá za zvýhodněnou cenu ve škole (není to 
však nutné ve vztahu ke školním službám). 

• Školní ISIC je levnější! 
o Prvotní pořízení průkazu stojí 350 Kč 
o Cena prodloužení v dalších letech je pouze 250 Kč 
o V případě ztráty či zničení vystavujeme duplikát za 100 Kč 

• V ceně průkazu je jeho digitální verze, viz ALIVE APP (Google Play, App Store)  

• ISIC v on-line distribuci stojí ročně 500 Kč. 

Co přináší ISIC? 

• Platnost ve 130 zemích světa, více než 125.000 slev po celém světě. 

• Slevy a výhody v dopravě: státem dotovaná sleva na jízdné ve vlacích a autobusech po celé ČR ve výši 75 %, MHD nejen 
v krajských městech. 

• Možnost zřízení speciálního celoroční cestovní pojištění UNIQA. 

• Slevy na více než 2.000 místech v ČR: 
o při nákupech, stravování a vzdělávání, v internetových obchodech, viz www.isic.cz 
o na vstupném na festivaly, akce, do klubů 
o na permanentky v lyžařských areálech 
o speciální studentský mobilní tarif od Vodafone 
o při cestování – letenky, autobusové a vlakové jízdenky 
o na vstupném do světově proslulých kulturně-historických památek 
o při ubytování v hotelech, kempech a ubytovnách 

 

Jak si ISIC objednat?  Distribuci má na starosti sekretářka školy, p. Huňáčková, tel. 474 624 140. Žádost o vydání průkazu 

stáhnete z webu 

https://onedrive.live.com/view.aspx?resid=3A00021E1D4EDEE9!1406&ithint=file%2cxlsx&authkey=!AHEgPVOfMO6yBqo , 

elektronicky vyplníte a zašlete spolu s fotografií průkazového formátu pojmenovanou jménem, příjmením a třídou studenta na e-

mail hunackova@gymcv.cz do 9.8. 2024. Podepsanou žádost v papírové podobě odevzdáte svému třídnímu učiteli 2.9. 2024. Do 

5.8. 2024 odešlete na účet školy 107-32 02 88 0257/0100 s variabilním symbolem 61342645 částku 350,- Kč. Do popisu pro 

příjemce taktéž uvedete jméno, příjmení a třídu žáka. Hotový průkaz bude studentům k dispozici v kanceláři školy od 29.8. 2023 

tak, abyste mohli dokončit registraci nutnou pro využívání jídelny školy na: 

https://onedrive.live.com/?authkey=%21APfsafaZJQrdldM&id=3A00021E1D4EDEE9%21882&cid=3A00021E1D4EDEE9 

https://onedrive.live.com/view.aspx?resid=3A00021E1D4EDEE9!1406&ithint=file%2cxlsx&authkey=!AHEgPVOfMO6yBqo
mailto:hunackova@gymcv.cz
https://onedrive.live.com/?authkey=%21APfsafaZJQrdldM&id=3A00021E1D4EDEE9%21882&cid=3A00021E1D4EDEE9

